
競争入札による契約の結果
【令和６年７月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度飯田橋駅周辺における歩行者
デッキ概略検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月18日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
指名競争入札

（総合評価方式）
25,641,000円 23,100,000円 90.1％

広町二丁目地区橋梁等実施設計業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月29日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３－
１－２１

7260001000735
指名競争入札

（総合評価方式）
41,475,500円 36,300,000円 87.5％

令和６年度不燃化特区等における整備推進
方策検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月8日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,944,000円 9,900,000円 99.6％

令和６年度西品川一・二・三丁目地区事業
推進等支援業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月17日
（株）地域計画連合
東京都豊島区北大塚２－２４－
５

9013301007340
一般競争入札

（総合評価方式）
14,619,000円 14,520,000円 99.3％

令和６年度弥生町地区防災まちづくり推進
方策検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月31日
（株）八州
東京都江東区木場５－８－４０

1010601035005
一般競争入札

（総合評価方式）
4,807,000円 4,620,000円 96.1％

令和６年度東京都市圏における不動産市場
動向のミクロ分析等に関する検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月2日
シービーアールイー（株）
東京都千代田区丸の内２－１－
１

3010401033768
指名競争入札

（総合評価方式）
9,317,000円 9,240,000円 99.2％

令和６年度東京都城南エリア駅周辺地区に
おけるまちづくりの実現方策等検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月19日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
指名競争入札

（総合評価方式）
9,812,000円 8,800,000円 89.7％

令和６年度東京都市圏の住宅市街地におけ
る施設計画検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月29日
（株）アール・アイ・エー
東京都港区港南１－２－７０

6010401000963
指名競争入札

（総合評価方式）
25,344,000円 22,110,000円 87.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和６年７月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和６年度東京南部鉄道駅周辺における都
市再生推進方策検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月29日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
7,964,000円 7,700,000円 96.7％

東京都多摩地域における再開発事業計画検
討業務（令和６・７・８年度）

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月23日
（株）本郷計画事務所
東京都文京区本郷２－６－７

7010001003275
一般競争入札

（総合評価方式）
30,371,000円 27,500,000円 90.5％

東京都心の都市河川における親水空間のあ
り方等検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月8日
（株）オリエンタルコンサルタ
ンツ
東京都渋谷区本町３－１２－１

4011001005165
一般競争入札

（総合評価方式）
24,987,600円 24,860,000円 99.5％

北青山三丁目地区市街地再開発事業に係る
事業計画推進等業務（その２）

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月12日
（株）都市計画同人
東京都新宿区箪笥町４３

5011101014429
一般競争入札

（総合評価方式）
130,108,000円 121,000,000円 93.0％

都心部の主要駅周辺地区における基盤整備
に係る効果検証その３業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月19日
社会システム（株）
東京都渋谷区恵比寿１－２０－
２２

1013201015327
指名競争入札

（総合評価方式）
4,642,000円 4,345,000円 93.6％

令和６年度新橋・虎ノ門地区におけるまち
づくり推進方策検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年7月30日
（株）首都圏総合計画研究所
東京都千代田区九段南４－２－
１１

5011101009610
指名競争入札

（総合評価方式）
12,815,000円 11,550,000円 90.1％


